
ZARZĄDZENIE NR 277/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia znaku graficznego obchodów 50-lecia Gminy Stegna oraz zasad jego używania 
i wykorzystywania. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadzam do użytku znak graficzny Jubileuszu 50-lecia Gminy Stegna, zwany dalej logo wg wzoru 
graficznego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Logo stanowi własność Gminy Stegna. 

§ 2.  

1. Wprowadzam obowiązek umieszczania logo we wszystkich możliwych działaniach promocyjnych 
związanych z Jubileuszem 50-lecia Gminy Stegna. 

2. Obowiązek dbania o prawidłowe stosowanie logo spoczywa na: 

a) poszczególnych referatach  Urzędu Gminy w Stegnie, 

b) Jednostkach organizacyjnych  i pomocniczych Gminy Stegna, 

c) innych podmiotach, które na mocy odrębnych umów, porozumień i zleceń realizują przedsięwzięcia 
związane z Jubileuszem 50-lecia Gminy Stegna. 

§ 3.  

1. Logo należy używać w kształcie, proporcjach i kolorach zgodnych z wzorem graficznym. 

2. Dopuszcza się możliwość zastosowania logo w kolorach szarości. 

3. Logo nie może być częścią żadnego innego znaku graficznego. 

4. Wzór loga można pobrać ze strony www.stegna.pl     

§ 4.  

1. Logo może być używane tylko w 2023 roku, będącym rokiem Jubileuszu 50-lecia Gminy Stegna: 

a) podczas uroczystości, których Gmina Stegna jest organizatorem, współorganizatorem, uczestnikiem lub nad 
którymi patronat sprawuje Wójt Gminy Stegna. 

b) podczas wydarzeń o charakterze sportowym, kulturalnym, edukacyjnym, turystycznym i rekreacyjnym. 

c) jako element dekoracyjny na upominkach i materiałach promocyjnych związanych z gminą Stegna. 

d) jako element graficzny pism okolicznościowo/kurtuazyjnych wydawanych przez pracowników Urzędu 
Gminy w Stegnie oraz  jednostki organizacyjne i pomocnicze Gminy Stegna. 

2. W przypadku stosowania logo razem z herbem Gminy Stegna, logotypem jednostki organizacyjnej 
Gminy Stegna  znaki umieszcza się w odpowiednim oddaleniu tak, aby nie zakłócić jasności przekazu. 

3. Nie można umieszczać logo w publikacjach i witrynach, których zawartość, treść lub funkcjonowanie 
jest niezgodne z prawem lub narusza dobre obyczaje. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierz się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D839DC1A-AC6C-468F-ABDC-32838E2AB862. Podpisany Strona 1

www.stegna.pl


§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D839DC1A-AC6C-468F-ABDC-32838E2AB862. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 277/2022 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D839DC1A-AC6C-468F-ABDC-32838E2AB862. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




